
   

Prosíme o vyplnění čestného prohlášení – nesmí být staršího data, než den před nástupem na akci. 

Stačí podpis rodičů – není nutné potvrzení od lékaře!!! Čestné prohlášení odevzdá každý hráč při 

nástupu s kartičkou zdravotní pojišťovny.  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ –  BEZINFEKČNOST + COVID  

 

Tímto prohlašuji, že můj syn/dcera ………………………………………… 

• je zdráv/a a nesetkal/a se s žádnou infekční chorobou a ani se nesetkal/a s osobou 

nakaženou COVID – 19, nevykazuje příznaky nákazy, ani si nejsme vědomi jiného 

relevantního předpokladu pro to, aby mohl býti nositelem viru. Může tedy absolvovat 

tréninkový program na soustředění/kempu klubu SK Fotbalová škola Třebíč, z.s. 

• není aktuálně diagnostikován/a COVID-19 pozitivní, 

• mu/jí nebyla nařízená karanténa v důsledku diagnostikovaného COVID-19 onemocnění nebo 

kontaktu s COVID-19 pozitivní osobou, 

• se u něj/ní neprojevují příznaky virového infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, 

dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.), 

 

V období od …………………… až do …………………… bude navštěvovat akci pořádanou FŠ pouze 
v případě, že bude mít antigenní test s negativním výsledkem, který není starší 72 hod.  

ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST K ZÁTĚŽI  

 

Já, …………………………………………………… jakožto zákonný zástupce hráče – mého syna/dcery (jméno 
a příjmení  

hráče/ky): ……………………………………………………, rodné číslo: …………………………………………………… 
(dále též „hráč“), prohlašuji, že syn/dcera je zdravotně způsobilý/á k tělesné výchově a sportu. 
Tímto prohlášením PŘEBÍRÁM za hráče veškerou právní i jinou odpovědnost, a to jak za zdravotní 
stav a jeho případné poškození, včetně zdravotní způsobilosti hráče v době všech akcí a aktivit 
pořádaných FŠ Třebíč, kdy je hráč fyzicky zatěžován, tak za případné následky, které hráči v 
souvislosti s jeho sportovní činností a poškozením jeho zdravotního stavu mohou vzniknout.  
 

 

Dne:   ………………………………………………….  

 

Podpis rodiče:  …………………………………………………. 


